de diciembre de 2021, se procede a efectuar la liquidación de costas a cargo de la parte 
demandada, de conformidad con el art. 366 del Código General del Proceso, aplicable por 
expresa analogía en materia laboral, dentro del presente proceso, así:   

El valor total de las costas procesales asciende a la suma de CIENTO CINCUENTA MIL 
PESOS M/CTE ($150.000). 

Sírvase proveer. 

OSCAR LEONARDO FIGUEROA SALAMANCA 

SECRETARIO 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL 

JUZGADO NOVENO 9º MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 

DE BOGOTA D.C. 

AUTO 

Bogotá D.C., dieciséis (16) de diciembre de dos mil veintidós (2022).

[...]

En virtud de lo anterior, en aras de continuar con el trámite correspondiente se 
DISPONE: 

PRIMERO:  Como quiera que la liquidación de costas elaborada por la secretaría del 
Despacho, se ajusta a derecho, se IMPARTE SU APROBACIÓN en la suma de 
CIENTO CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($150.000). 

SEGUNDO: APROBAR LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO en la suma de DOCE 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
VEINTISEÍS PESOS M/CTE ($12.593.826), en los términos previstos en el numeral 
3º del artículo 446 del C.G.P. 

TERCERO: REQUERIR al abogado MIGUEL STYVEN RODRIGUEZ BUSTOS, 
con el fin de que llegue al trámite poder de sustitución o Certificado de Cámara de 
Comercio de la sociedad que funge como apoderada de la sociedad ejecutante en el cual